СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ

от 15 мая 2014 года № 17

Об утверждении цен на платные услуги

Рассмотрев письмо директора муниципального бюджетного учреждения культуры
«Важинское клубное объединение» об утверждении цен на платные услуги, Совет
депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского
муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:

1. Утвердить с 01.05.2014 года цены на платные услуги по МБУК «Важинское клубное

объединение» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                              Л.И. Молова

Приложение
к решению Совета депутатов

№ 17 от 15.05.2014г.

Цены на платные услуги
МБУК «Важинское клубное объединение»

1. Изделия ручного ткачества:
№
п\п Наименование  изделия Размеры Ед.

Измер.
Цена
(руб.)

1. Половик полосовой
 Ширина до 70 см погонный

метр 450

2. Половик полосовой

Ширина от 70 см
до 1 м

погонный
метр 500-600

3. Половик узорный Ширина до 70 см Погонный
метр 500

4. Половик узорный Ширина от 70 см
до 1 м

Погонный
метр 550-650

5.
Столешница из акрила

(Цена устанавливается от
сложности техники)

40 см х 70 см Шт. 600- 700

6.
Столешница из лоскута  (цена
устанавливается от сложности

техники)
40 см х 70 см Шт. 300-400

7.
Полотенце бранное

(Цена устанавливается от
сложности техники)

40 см х 150 см Шт. 2000-4500

8.
Салфетка бранная (Цена

устанавливается от сложности
техники)

40 см х 70 см Шт. 750-850

9. Пояс из акрила (на дощечках) 5 см х 2м Шт. 500-700
10. Пояс бранный 5 см х 2 м Шт. 1000-1500

2. Платные аттракционы с призовым фондом (беспроигрышные) для детей:

1 билет – 30 руб., 50 руб.

3. Платные аттракционы с призовым фондом для взрослых:

1 билет – 50 руб., 100 руб.